
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Marie Hradecká
Identifikační číslo studenta: 74855294

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
ID studia: 584441

Název práce: 3D analýza rychlých opakovaných pohybů při spasticitě
Pracoviště práce: Klinika rehabilitace a tělovýchovného lékařství (13-432)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Klára Hojková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Lenka Honzátková
Datum obhajoby: 06.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: 1. Prezentace práce:
Prezentace na dobré úrovni

2. Hodnocení vlastní práce:
Diplomová práce zpracovává velice originální téma, které téměř
vůbec není rozpracováno v odborných publikacích.
Praktická část byla realizována vysoce hodnocenou biomechanickou
analýzou, byla náročná jak na realizaci, tak na vyhodnocení, avšak
bezprostřední přínos pro praxi nebyl uskutečněn. Předložená práce
však nesplňuje požadavky na diplomovou práci.

3. Diskuze:
Diskuse velmi slabá

1 210422 - Bc. Marie Hradecká



Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: prof. MUDr. Alena Kobesová, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Júlia Demeková ............................

 PhDr. Marcela Šafářová, Ph.D. ............................

2 210422 - Bc. Marie Hradecká


